

**Deklaracja dostępności architektonicznej budynku siedziby
zamiejscowej Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddziału
Terenowego w Poznaniu
w PILE ul. Motylewska 7, 64-920 Piła**

W budynku mieszczą się biura:

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddziału Terenowego w Poznaniu, Sekcji Zamiejscowej w Pile mieszczą się przy ul. Motylewskiej 7 Pile na parterze budynku biurowego jednopiętrowego

(3 współwłaściciele).

Natomiast na piętrze znajdują się biura: PGW Wody Polskie Zarząd Zlewni w Pile oraz Polskiego Związku Zrzeszeń Hodowców i Producentów Drobiu.

Dojście do budynku

Dojście piesze od ul. Motylewskiej drogą wewnętrzną przy parkingach
Przy wejściu do budynku występują pojedyncze przeszkody tj. schody.

Dojazd do budynku

Osoby niezmotywowane z terenu województwa Wielkopolskiego mogą skorzystać z linii kolejowych PKP (dworzec w centrum Piły ul. Zygmunta Starego) lub PKS (dworzec w centrum Piły ul. Kwiatowa), linii autobusowych miejskich nr 12, 6 i 16 oraz taxi.
Odległość dworca PKP i PKS ok. 3 km od siedziby zamiejscowej KOWR w Pile.

Miejsca parkingowe

W pobliżu budynku są miejsca parkingowe dla beneficjentów, brak miejsc wyznaczonych dla rodziców z dziećmi oraz osób niepełnosprawnych.

Wejście główne do budynku

Idąc od przystanku autobusowego na ul. Motylewskiej - wejście drogą wewnętrzną wzdłuż parkingów, następnie skręcając w lewo około 100 m jest wejście główne, brak wejścia do osób niepełnosprawnych, brak przycisku do przywołania pracowników KOWR dla osób poruszających się na wózku.

Brak kontroli dostępu do budynku mogą wejść wszyscy zainteresowani.

Fot. wejście główne do budynku oraz widoczny wjazd na parking wewnętrzny ogrodzony



Fot. wejście główne do budynku



Fot. wejście od frontu budynku (dodatkowe – na salę przetargową)



Fot. wejście/wyjście z boku budynku (ewakuacyjne)



Fot. wejście/wyjście z boku budynku (dodatkowe – ewakuacyjne dla siedziby KOWR – na fotografii drzwi otwarte oraz dla biur znajdujących się na piętrze budynku – na fotografii drzwi zamknięte).



Obsługa interesantów

Obsługa interesantów przez pracowników odbywa się na parterze - w sali przetargowej lub w wyznaczonym miejscu dla przyjmowania petentów (np. przy stanowisku z biurkiem na korytarzu). Wejście na salę przetargową aktualnie odbywa się z zewnątrz budynku po pokonaniu schodów.

W celu załatwienia sprawy w budynku – należy pokonać schody przy wejściu głównym. Przy wejściu głównym znajduje się dzwonek który służy interesantom do przywołania pracownika w celu jego wpuszczenia oraz obsługi przez pracownika merytorycznego. Sama obsługa interesanta odbywa się w wyznaczonym miejscu.

Siedziba KOWR znajduje się w na parterze budynku, zatem interesanci nie muszą wchodzić na piętro (części biurowe budynku należące do innych współwłaścicieli).

Brak możliwości wstępu do budynku osoby niepełnosprawnej z psem asystującym.

W siedzibie Sekcji Zamiejscowej są osoby posługujące się językami w stopniu komunikatywnym:

- j. angielski
- j. niemiecki

W budynku nie został wyznaczony asystent ds. zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami:

Pętla indukcyjna

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie ma osoby, która jest tłumaczem migowym.

Brak linii telefonicznej do obsługi języka migowego.

Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku.

Toalety

Brak toalety dla osób z niepełnosprawnościami.

Sale konferencyjne

Sala przetargowa może pełnić funkcję sali konferencyjnej.

Ewakuacja

Ewakuacja z budynku odbywa się przez wejścia główne, od frontu z Sali przetargowej oraz boczne. Budynek nie jest wyposażony w system sygnalizacji pożaru.